Wykaz przedsiewzie¢ realizowanych w latach 2012-2015

do Uchwaty Nr 194(XXVII)2012 z dnia 26 pazdziernika 2012 roku.

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 194(XXVI1)2012

Rady Gminy Poraj

z dnia 26 pazdziernika 2012 r.

strony 1,2,3,4,5,6

Programy, projekty lub zwigzane z programami realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art..5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)
Wykaz przedsiewziec, tgczne nakigdy finansowe i limity zobowigzan i limity w

datkéw na lata 2012-2015

Jednostka

Suma limitéw

Okres realizacji imi .
L.p. Nazwa i cel Il [Roz odpowiedzialna ngzne naktady le.lt . wyfiatkow 2012 2013 2014 2015
dz. lub koordvnuiaca finansowe zobowiagzan przyjetych w
od do ynuia latach WPF
Razem 24 400 811,00 15 750 000,00 15 750 000,00 1100 000,00 4 850 000,00 7 800 000,00 2 000 000,00
- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majatkowe 24 400 811,00 15 750 000,00 15 750 000,00 1100 000,00 4 850 000,00 7 800 000,00 2000 000,00
Budowa kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni . .
1.[m] sciekéw w miejscowosci 2009 2014 Urzad Gminy Poraj 12 380 811,00 3750 000,00 3 750 000,00 100 000,00 850 000,00 2 800 000,00
Jastrzab -Il etap
Budowa kanalizacji
2. |S3AMNe] T oczyszezalni | o)y 550 Urzad Gminy Poraj| 12 020 000,00] 12 000 000,00] 12 000 000,00| 1000 000,00 4 000 000,00| 5 000 000,00 2 000 000,00

dla miejscowosci Zarki
Letnisko i Mastonskie
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Programy, projekty lub zadania pozostate(inne niz wymienione w lit a i b)(razem), tgczne nakfady finansowe, limity zobowigzan i limity wydatkow

na przedsiewziecia

L.p.

Okres realizacji

Nazwa i cel

od

do

Roz
dz.

Jednostka
odpowiedzialna
lub koordynujaca

taczne naktady
finansowe

Limit
zobowiazan

Suma limitéw
wydatkow
przyjetych w
latach WPF

2012

2013

2014

2015

Razem

18 267 867,55

17 848 507,55

17 805 582,55

5 457 698,94

7 372 310,61

3 640 114,00

1 335 459,00

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

18 267 867,55

17 848 507,55

17 805 582,55

5 457 698,94

7 372 310,61

3 640 114,00

1 335 459,00

1.[m]

Budowa rowow
odwadniajgcych na
terenie gminy

2011

2013

Urzad Gminy Poraj

610 000,00

310 000,00

310 000,00

250 000,00

60 000,00

2.[m]

Budowa wodociggu w ul.
3 go Maja i ul. Wesotej w
Poraju

2012

2013

Urzad Gminy Poraj

130 000,00

130 000,00

130 000,00

60 000,00

70 000,00

3.[m]

Kompleksowa
termomodernizacja
budynku SP Choron
wraz z zastosowaniem
odnawialnych zrédet
energii

2011

2012

Urzad Gminy Poraj

1089 069,62

1049 709,62

1049 709,62

1049 709,62

4.[m]

Kompleksowe
zagospodarowanie
infrastruktury okoto
turystycznej- kompleks
rekreacyjno-sportowo-
kulturalny w Poraju +
przebudowa sali kinowej
Kina "Bajka" w Poraju

2011

2013

Urzad Gminy Poraj

3919 808,00

3 894 808,00

3 894 808,00

200 000,00

3694 808,00

5.[m]

Projekt "Budowa
infrastruktury
Informatycznej dla
Subregionu Péthocnego
E-region czestochowski

2010

2014

Urzad Gminy Poraj

171 459,45

171 459,45

171 459,45

18 245,00

83 214,00

70 000,45
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6.[m]

Projekt i budowa
Przedszkola w Zarkach
Letnisko

2012

2014

Urzad Gminy Poraj

3961 000,00

3 961 000,00

3961 000,00

261 000,00

1 500 000,00

2200 000,00

7.[m]

Przebudowa drég i
chodnikéw na terenie

gminy

2012

2015

Urzad Gminy Poraj

5221 500,00

5221 500,00

5221 500,00

2021 500,00

1000 000,00

1200 000,00

1 000 000,00

8.[m]

Remont kanatu
sanitarnego w ul. P.
Skargi i Fabrycznej w
Poraju

2011

2012

Urzad Gminy Poraj

777 314,00

727 314,00

727 314,00

727 314,00

9.[m]

Termomodernizacja
budynku Gminnego
Osrodka Zdrowia w
Poraju wraz z
modernizacjg
centralnego ogrzewania

2012

2013

Urzad Gminy Poraj

788 625,00

788 625,00

745 700,00

424 789,48

320 910,52

10.[m]

Termomodernizacja
budynku Zespotu Szkot
w Poraju przy
ul.Gorniczej 18

2012

2013

Urzad Gminy Poraj

595 998,00

595 998,00

595 998,00

46 179,91

549 818,09

11.[m]

Uzupetnienie oswietlenia
ulicznego na terenie

gminy

2012

2015

Urzad Gminy Poraj

869 132,55

869 132,55

869 132,55

270 000,00

93 560,00

170 113,55

335 459,00

12.[m]

Zagospodarowanie
terenow rekreacyjnych-
$cianka wspinaczkowa+
kamien bulderowy -
$cianka wspinaczkowa

2011

2012

Urzad Gminy Poraj

133 960,93

128 960,93

128 960,93

128 960,93
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Umowy, ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezbedna dla zapewnienia ciggtosci dziatania jednostki i ktérych ptatnosci
przypadajg w okresie dtuzszym niz rok

Wykaz przedsiewzie¢, tgczne naktady finansowe limity zobowigzan i limity wydatkéw na przedsiewziecia

Okres realizacji Suma limitéw
Roz Jednostka taczne naktad Limit wydatkow
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna 2 . v . . y_ 2012 2013 2014 2015
od do dz. lub koordvnuiaca finansowe zobowiagzan przyjetych w
ynuja latach WPF
Razem 888 866,16 471 700,00 471 700,00 471 700,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki biezace 888 866,16 471 700,00 471 700,00 471 700,00 0,00 0,00 0,00
1[p] |POWOZ ucZniow do SzkBH oy | 5595 Urzad Gminy Poraj 370 626,80 180 700,00 180 700,00 180 700,00
Dowd6z uczniéw do szkot
2 [p] [OdSniezanie - 2011 | 2012 Urzad Gminy Poraj 330 239,36 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Odsniezanie gminy
Zmiana planu
zagospodarowania
3.[b] |przestrzennego - Zmiana| 2011 2012 Urzad Gminy Poraj 188 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00
planu zagospodarowania
przestrzennego
- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gwarancje i poreczenia udzielane przez jednostki samorzadu terytorialnego(razem)
Wykaz przedsiewzie¢, taczne naktady finansowe, limity zobowigzan i limity wydatkéw na przedsiewziecia
Okres realizacji Suma limitéw
Roz Jednostka taczne naktad Limit wydatkow
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna | -3¢ y "o ye 2012 2013 2014 2015
od do dz. lub koordynuiaca finansowe zobowiazan przyjetych w
ynuja latach WPF
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.[b] |Gwarancje i porgczenia 2011 2012 Urzad Gminy Poraj 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zbiorczo przedsiewziecia

2) umowy, ktérych realizacja w roku
budzetowym i w latach nastepnych jest

3) gwarancje i

Zbiorezo 1) programy, projekty lub zadania ni(_azbet_jn_a dla zapgwnienia ciag’foéci_ pgreczenia
(razem) dziatania jednostki i ktorych ptatnosci | udzielane przez
Rok przypadajg w okresie dtuzszym niz rok; jednostki
(razem) samorzadu
terytorialnego
Razem | Wydatki | wydatki Razem | Wydatki|  wydatki Razem wydatki | wydatki | (wydatki biezace)
biezgce | majatkowe biezgce| majatkowe biezace majgtkowe
taczne
nakady 43557 544,71| 888 866,16| 42668 678,55 42 668 678,55 0,00 42 668 678,55 888 866,16 888 866,16 0,00 0,00
finansowe
Zobgvrcizzah 34070 207,55| 471700,00| 33598507,55 33598 507,55 0,00 33 598 507,55 471 700,00 471 700,00 0,00 0,00
2012 7029 398,94 471700,000 6557 698,94 6 557 698,94 0,00 6 557 698,94 471700,00 471 700,00 0,00 0,00
2013 12 222 310,61 000 1222231061 12222310,61 0,00 12 222 310,61 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 11 440 114,00 0,00 11440114,00( 11440 114,00 0,00 11 440 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 3 335 459,00 0,00 3335 459,00 3 335 459,00 0,00 3 335 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zbiorczo programy, projekty lub zadania

a) programy, projekty lub
zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem

b) programy, projekty lub zadania
zwigzane z umowami partnerstwa

c) programy, projekty lub zadania pozostate
(inne niz wymienione w lit.a i b) (razem)

Rok srodkow, o ktorych mowa w art. publiczno-prywatnego; (razem)
5ust. 1 pkt 2i 3, (razem)
Razem V\{yqlatki wydatki Razem vyyglatki wydatki Razem V\(yc.iatki wydatki
biezgce | majgtkowe biezgce majgtkowe biezace majgtkowe

taczne naktady finansowe a |24 400 811 0,00| 24 400 811,00 0,00 0,00 0,00 18267 867,55 0,00 18 267 867,55
limit zobowigzan a |15 750000 0,00[ 15750 000,00 0,00 0,00 0,00[ 17 848 507,55 0,00 17 848 507,55
2012 a | 1100000, 0,00[ 1100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 457 698,94 0,00 5 457 698,94

2013 a | 4850000, 0,00[ 4850 000,00 0,00 0,00 0,00 7 372 310,61 0,00 7 372 310,61

2014 a | 7800000, 0,00[ 7800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 640 114,00 0,00 3640 114,00

2015 a | 2000 000, 0,00[ 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 459,00 0,00 1 335 459,00
2016 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczaca
Rady Gminy Poraj

Katarzyna Kazmierczak
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